
横浜市・横須賀市薬剤師会会員 

健康サポート研修修了証 

更新対象者 各位 

健康サポートのための多職種連携研修会Ａ（オンライン開催）のお知らせ 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて横浜市・横須賀市薬剤師会では、下記日程で「健康サポートのための多職種連携研修会 A」を開

催する運びとなりました。 

本案内は、当会会員で研修修了証の更新対象者に個別郵送しておりますので、未受講者におかれまし

ては、ぜひ当研修会にご参加をいただければ幸いです。お申込方法については下記をご参照ください。 

すでに受講し、更新申請を実施している場合には、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜研修会開催日程＞ 

令和６年６月２日（日）１３：００～１７：３５（予定） ※オンライン(ZOOM)のみの研修会です。 

 

＜お申込期間＞ 

令和６年４月２日（火）１０：００ から 令和６年５月１７日（金）１６：００まで 

※募集定員の上限（７０名）に達した場合には、その時点で募集を締め切ります。 

 

＜お申込方法＞ 

1. 下記の QR コードを読み取り、申込フォームへアクセスしてください。 

 

2. 必要事項をご入力の上、送信をしてください。 

 

3. 送信後、ご入力いただいたメールアドレスに申込情報が記載されたメールが送信されますのでご

確認ください。事務局で申込情報の確認後、個別に受講料お支払いに関するご連絡をいたします。 

 

＜その他＞ 

・パソコンからの入力をご希望の場合には、横浜市薬剤師会ホームページ内の「研修会情報」から申

込フォームへアクセスをお願いいたします。 

・受講料等の研修会詳細は同封資料をご確認くださいますようお願いいたします。 

 

お問い合わせ先： 

横浜市薬剤師会事務局 担当：小林 

TEL：０４５－７６１－７８４０ 

Mail：t.kobayashi@mail.kpa.or.jp 

開局時間 月～金（土日祝除く）9:00~17:00 申込フォームへの QR コード 


